PORTARIA N.º 1171/2018 – REITORIA/UNESPAR

Concede  saldo  de  férias  ao  servidor
Edmar  Bonfim  de  Oliveira,  Diretor  do
Campus de Paranavaí e  substituição para
o Vice-Diretor.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando a portaria nº 082/2017 e 052/2018 – Reitoria / Unespar;

Memorando nº 156/2018 – DRH-Campus de Paranavaí;

considerando o protocolo nº 15.477.721-0 de 21/11/2018;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder ao servidor Edmar Bonfim de Oliveira, RG nº 3.487.716-

5/PR, Diretor do Campus de Paranavaí, o saldo de 15 (quinze) dias de férias

no período de  30/11/2018 a  14/12/2018,  referente  ao período aquisitivo  de

01/01/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º –  Conceder a substituição do Cargo em Comissão – DA-1 de Diretor

Geral do Campus de Paranavaí, para o servidor Ivan Ferreira da Cruz, RG nº

1.334.484-1/PR, em virtude das férias do titular do cargo.

Art.  3º -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  citada,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 11 de dezembro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor